

Lumber & Forward AB

559304-0263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Fällman, Styrelseledamot

2024-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bolaget bedriver verksamhet inom tv-produktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	860 532	453 901	412 180
Resultat efter finansiella poster	440 348	341 776	315 414
Soliditet (%)	71	60	82

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	62 301	271 308	358 609
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		271 308	-271 308	0
Årets resultat			348 767	348 767
Vid årets utgång	25 000	138 359	348 767	512 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	138 359
Årets resultat	348 767
Summa	487 126

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	282 801
Summa	487 126

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		860 532	453 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 532	453 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 785	-23 689
Personalkostnader	2	-357 087	-85 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 400	-2 400
Summa rörelsekostnader		-419 272	-111 817
Rörelseresultat		441 260	342 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 198	-309
Summa finansiella poster		-912	-308
Resultat efter finansiella poster		440 348	341 776
Resultat före skatt		440 348	341 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 581	-70 468
Årets resultat		348 767	271 308

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	7 200	9 600
Summa materiella anläggningstillgångar		7 200	9 600
Summa anläggningstillgångar		7 200	9 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 223	108 606
Övriga fordringar		8 970	46 883
Summa kortfristiga fordringar		187 193	155 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 198	429 560
Summa kassa och bank		527 198	429 560
Summa omsättningstillgångar		714 391	585 049
Summa tillgångar		721 591	594 649
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 359	62 301
Årets resultat		348 767	271 308
Summa fritt eget kapital		487 126	333 609
Summa eget kapital		512 126	358 609
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		77 884	88 665
Övriga skulder		131 581	147 375
Summa kortfristiga skulder		209 465	236 040
Summa eget kapital och skulder		721 591	594 649

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 400
Årets avskrivningar	-2 400
Utgående avskrivningar	-4 800
Redovisat värde	7 200

Underskrifter

Årsredovisning för Lumber & Forward AB, 559304-0263
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Emma Fällman
Emma Fällman
Styrelseledamot
2024-04-14